N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

PP 45 AE

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

MecTo ycTaHoBKM
Matepwuan kopnyca
Liset

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW
BbicoTa ¢ ynakoBKkou
my6uHa ¢ ynakoBKon
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)

[abapuTHbIN YepTex [mm]

9,5

0093.0177

252,2

182

220 20
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R VS

MAICO

KpaTkas nHdopmauus

BHeLLHsIA KpblllKka 13 HepxaBetowen ctanu (V4A) useTa ca-
TMHUPOBAHHOWN HEPXKaBEHOLLIEN CcTanu — HeobxogmMmas npu-
HaANEeXHOCTb ANA KOMMMEKTOB KOHEYHOIro MOHTaxa PP 45

K,PP450unPP45RC

HapyxHast cteHa

HepxaBetoLas cranb, caTMHUPOBaHHas
HepxaBetoLas cranb, caTMHUPOBaHHas
0,98 kg

1,11 kg

220 mm

252,2 mm

50 mm

240 mm

280 mm

70 mm

1 wryk

K
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